
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
 города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 25  
с углубленным изучением отдельных предметов им. И.В. Грачёва 

 
ПРИКАЗ  

от 12 марта 2025 г.        № 200-о 

г. Калининград 

 

Об утверждении Положения  

о правилах приёма граждан на обучение 

по образовательным программам 

начального общего, основного общего 

и среднего общего образования 
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании 
с Российской Федерации»  
приказываю: 

1. Считать с 13 марта 2025 года утратившим силу Положение о 
правилах приёма граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования 

МАОУ СОШ №25 с УИОП, утвержденные приказом от 11.03.2022 № 219-о. 
2. Утвердить с 13 марта 2025 года Положение о правилах приёма 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения города Калининграда 
средней общеобразовательной школы № 25 с углублённым изучением 
отдельных предметов им. И.В. Грачёва (приложение 1). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                       В.В. Солнышкина 

 

 


		2025-03-14T08:41:15+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМ. И.В. ГРАЧЁВА




